Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

29.09.2016_ № _43-203

г. Николаевск-на-Амуре
Об избрании состава постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», п.3.1 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района, на основании личных заявлений депутатов  , Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

	Погребскую Наталью
Владимировну
	- депутата от Рабочего избирательного округа         № 4; председатель комиссии;

	Браташову Ольгу
Владимировну
	- депутата от Библиотечного избирательного округа № 13;

	Михайлову Юлию
Андреевну
	- депутата от Молодежного избирательного округа № 9

2. Отменить решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» №1-6 от 16.09.2013г. «Об избрании состава постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
городского поселения

                   Л.Г. Шалыгин